



Warszawa, 15 lutego 2013 r.
Informacja prasowa

Najtańszy kredyt hipoteczny w euro w Raiffeisen Polbank

Do końca kwietnia 2013 r. w Raiffeisen Polbank obowiązuje obniżona marża dla produktów hipotecznych. Dzięki temu marża kredytu hipotecznego w euro zaczyna się od 2,99%, co jest – jak pokazuje najnowsze zestawienie ofert hipotecznych w Gazecie Wyborczej (6.02.2013) – najniższą dostępną stawką na rynku.

Biorąc pod uwagę poziom stawki bazowej dla tego typu finansowania, czyli Euriboru (w I kwartale tego roku to 0,19%), oprocentowanie kredytu w euro na zakup nieruchomości w Raiffeisen Polbank może wynosić zaledwie 3,18%. Dodatkowo w ramach elastycznego kredytu domowego klienci banku mogą dwa razy w roku zmienić wysokość płaconych rat – obniżyć je do połowy lub zwiększyć dwukrotnie lub raz w roku skorzystać z wakacji kredytowych.

Uzyskanie najniższej marży jest uzależnione od zdolności kredytowej klienta, korzystania przez niego z karty kredytowej Raiffeisen Polbank, założenia rachunku, ubezpieczenia nieruchomości i wykupienia ubezpieczenia na życie. Wymagany minimalny poziom dochodów dla kredytobiorców chcących się zadłużyć we wspólnej walucie to 8000 zł netto na aplikację kredytową. Kredyt może zostać przeznaczony maksymalnie na 80% wartości nieruchomości.

Raiffeisen Polbank proponuje również kredyty i pożyczki hipoteczne w złotych. Marża dla kredytów zaczyna się od 2,15%, a wymagany w tym przypadku poziom dochodów to 3000 zł netto na aplikację kredytową.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.

tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta około 900 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 400 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.